CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

REQUERIMENTO Nº VAcÁ [2018

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o Douto

Plenário, que o Exmo. Prefeito informe a este legislativo, através de cópia de

documentos, o nome dos dois funcionários que participaram do Curso de

Capacitação de Pregoeiros e equipe de apoio, no IBRAP, tendo sua taxa de inscrição

custeada pela Prefeitura Municipal de Bariri no valor total de R$ 1.912,00, paga no

dia 18/04/18, bem como a justificativa da escolha desses funcionários, e qual a

relação da função desempenhada atualmente pelos mesmos com o conteúdo do

curso. Tais informações têm como finalidade fiscalização.

Sala das Sessões, 07 de maio de 2018.

- e Go gs
Câmara Municipal Eândio Aftônio Foli

de Bariri

Vereador

02 MAIO 2018

cd
r Vora (7 des Nasa

PROTOCALO Pe qe
picas E É